
UCHWAŁA NR IX/70/2015
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie delegowania dwóch radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Deleguje się do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku radnych Powiatu 
Sokólskiego:

1) Aleksy Oleksza;

2) Marcin Sutkowski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski




